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Investital L.L.C.

Emri i biznesit Investital L.L.C.

Emri tregtar ///

Lloji biznesit Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik identifikues 810840331

Numri i biznesit 71076490

Numri fiskal 601138507

Numri certifikues KTA ///

Numri punëtorëve 1

Data e regjistrimit 10/07/2014

Komuna Prishtinë

Adresa Radashevc, Rr. Naser Hajrizi, Nr.39

Telefoni 044 779 949

E-mail ///

Kapitali 1,000.00€

Statusi në ARBK Regjistruar

Statusi në ATK ///

Perfaqësues i autorizuar

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Ardi Shita Agjent i Regjistruar

Ilir Rrapaj Drejtor Menaxhues

Pronar/ Aksionarë

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Ilir Rrapaj 1,000.00€ 100.00%

Njësitë

Nr Numri i njëseisë Emri Vendi

https://arbk.rks-gov.net/
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Aktivitet/et

Kodi Përshkrimi Tipi

7010 Aktivitetet e udhëheqjes së ndërmarrjeve Primarë

6420 Aktivitetet e kompanive "holding" Sekondarë

6920 Aktivitetet e kontabilitetit, libërmbajtjes dhe auditimit; këshillime tatimore Tjera

7022 Aktivitetet e këshillimit për biznes dhe këshillat e tjera për manaxhim Tjera

7320 Hulumtimi i tregut dhe matja e opinionit publik (sondazhet) Tjera

7430 Aktivitetet e përkthimit dhe interpretimit Tjera

8230 Organizimi të konferencave dhe panaireve afariste Tjera

8610 Aktivitetet e spitaleve Tjera

8621 Aktivitetet e mjekësisë së praktikës së përgjithshme Tjera

8622 Aktivitetet e mjekësisë së specializuar Tjera

8623 Aktivitetet e dentistëve Tjera

8690 Aktivitetet e tjera të shëndetit të njeriut Tjera

8710 Aktivitetet e përkujdesjes infermerike në shtëpi Tjera

3311 Riparimi i produkteve metalike të fabrikuara Tjera

3312 Riparimi i makinerive Tjera

3313 Riparimi i pajisjeve elektronike dhe optike Tjera

3315 Riparimi dhe mirëmbajtja e anijeve dhe barkave Tjera

3811 Grumbullimi i mbeturinave jo të rrezikshme Tjera

3812 Grumbullimi i mbeturinave të rrezikshme Tjera

3821 Trajtimi dhe asgjësimi i mbeturinave jo të rrezikshme Tjera

3822 Trajtimi dhe asgjësimi i mbeturinave të rrezikshme Tjera

3900 Aktivitetet e riparimit dhe shërbimet e tjera të menaxhimit të mbeturinave Tjera

4617 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e mallrave ushqimore, pijeve dhe duhanit Tjera

4619 Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e një shumëllojshmërie mallrash Tjera

4646 Tregtia me shumicë e artikujve farmaceutikë Tjera

4649 Tregtia me shumicë e artikujve të tjerë shtëpiakë Tjera

4651 Tregtia me shumicë e kompjuterëve, e pajisjeve periferike të kompjuterëve dhe softuerëve Tjera

4652 Tregtia me shumicë e pajisjeve elektronike dhe të telekomunikimit, si dhe pjesëve të tyre Tjera

4661 Tregtia me shumicë e makinerive bujqësore, pajisjeve dhe pjesëve furnizuese Tjera

4665 Tregtia me shumicë e mobilieve të zyrave Tjera

4669 Tregtia me shumicë e makinerive dhe pajisjeve Tjera
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Kodi Përshkrimi Tipi

4674 Tregtia me shumicë e pjesëve elektronike, pajisjeve hidraulike dhe të ngrohjes, si dhe pjesëve të
furnizimit

Tjera

4675 Tregtia me shumicë e produkteve kimike Tjera


